PECIMNYBJ/IMKA TATAPCTAH TATAPCTAH PECITYBJ/IMKACHI

["naBa Ty63H Kama MyHMumnanb paioHbIHbM
LLIMHranb4YmMHCKOro CenbCKOoro rnocesieHns LLIsLIranye aBbln Xupnere
HWXHEeKaMCKOro MyHULMNabHOro paioHa BaLl/bIrb

423554, HwxHekaMCcKnit paVIOH, 4235541 Ty63H Kama pal?'IOHbI,
c. LWnHranbuw, yn.JleHuHa, 64, 1H LLIsHranYe aBbifbl, JIEHVWH ypambl, 64, 1H

Ten./dakc (8555) 43-04-50, anekTpoHHbIN agpec: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, caiit: www .shingalchinskoe-sp.ru

NOCTAHOBJIEHUNE KAPAP

Ot 14.04.2025 T. Ne 32-1

O6 ncnonHeHnn GroaxkeTa LLIMHIranbYMHCKOrO Ce/TbCKOro MOCe/1eHUs]
HMXHEKAMCKOro MyHMLMMNabHOro palioHa Pecny6nnku TatapcTaH

3a 1 kBapTan 2025 roga.

CoBeT LUMHranb4YnHCKOro cefibCcKoro rnoceseHns HmKHeKaMcKoOro MyHULUMNanbHoro panoHa
Pecnybnukun TaTtapcTaH

PELLIAET:

1 YTBepAuTb 0TUHET 06 UcnonHeHumn 6rogketa LLUMHrasbUMHCKOrO CeNbCKOro nocesieHUs HuXXHeKamcKoro
MYHUUMNANLHOTo painoHa Pecny6aukmn TaTapcTaH 3a 1 kBaptan 2025roga no goxogam B cymme 3 683,8
TbiC. py6., N0 pacxofgam B cymme 3 524,4 Tbic. py6. C NpeBbilEHNEM [OXOA0OB Haj pacxojamMn B CyMMe
159,4 TbiC. py6. 1 cnefylolime nokasarTenu:

- OX04bl 6r0KeTa No Kojam Knaccupukaumm oxoLos 6H0KeTa COrnacHoO NpunoXxeHuto 1

- pacxofbl GrofxeTa No pasgenam v nogpasfenam kKnaccugpukauum pacxofoB 6OrOXKeTa COrfacHo
NPUIOXEHUIO 2;

- pacxofbl 6t0XeTa No BeJlOMCTBEHHOM CTPYKTYpe pacxofoB GroKeTa COrfiaCHoO NpUIoXeHuto 3;

- UCTOYHUKM (UHAHCUpPOBaHWA npoduunTa 6ro4KeTa MO KofaM KracCuuKauum MCTOYHWUKOB
(hmHaHCcUpoBaHua geuumTa 6104KeTa COrlaCHO NPUIOXEHNIO 4.
2. HacTosluiee pelleHne 1 NPUNOXKEHUSA K HEMY pasMecTUTb Ha ofmumanbHOM caiTe oceneHms: Www.
shingalchinskoe-sp.ru

MnaBa

LLIMHranbYnHCKOro CenbCKOro noceneHuns

HVXHEKaMCKOro MyHULMNAaNLHOro parioHa

Pecnybnukun TaTtapctaH Canumos P. X.


mailto:Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru
http://www.shingalchinskoe-sp.ru
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. TarapcTaH
AANTAZ N 0T 14.04.2025

Joxopbl 6topKeTa LLIMHranbUYMHCKOro cefibCKOro nocesieHNA HuMKHeKamMcKoro
MYHULMNaNbHOIro paoHa Pecny6nnkmn TaTapcTaH 3a 1 kBapTan 2025 roga
no Kofam Knaccuukaumm foxonLoB brogkeTta

Koz Kopg poxoga HavnmeHoBaHne Cymma
aam. (TbIC.pYy6.)
1 2 3
100 00000 00 0000 00O Hanoroeble U HeHa/IOroBble A4OXO0AbI 1710,70
182 101 00000 00 0000 000 Hanorn Ha Nnpu6bblNb, JOXOAbI 209,3
182 101 02000 01 0000 no Hanor Ha goxoabl (hU3nmyecknx nuy, 209,3
182 105 00000 00 0000 000 Hanorn Ha COBOKYMHbIN A0X04 2.8
182 105 03000 01 0000 no EAVHBIA CeNbCKOXO03AMCTBEHHbIN Hanor 2,8
182 106 00000 00 0000 000 Hanorn Ha UMyLLecTBO 815,4
182 106 01000 00 0000 no Hanor Ha nMyLLecTBo (YU3NYECKUX UL, 22,6
182 106 06000 00 0000 no 3emenbHbI Hanor 792,8
815 111 00000 00 0000 000 Loxopabl oT MCNoNb30BaHMUA MmyuiecTBa,
Haxofdauwerocs B rocyfjapcTBeHHOM 7]
MYHUUNNANbHON COGCTBEHHOCTMW 7,2
815 1 11 05000 00 0000 120 [oxoabl, nonyyaemble B BUAE apeHAHON NnbO WHOI
nnatbl 3a nepejadyy B BO3Me3jHOE M0/b30BaHWe
rocyapCTBEHHOro U MyHUUUNANbLHOIo UMYyLLLecTBa 6,2
815 1 11 09000 00 0000 120 lMpoune goxonbl OT UCMOML30BaHUSA UMYLLECTBA U MPas,
HaxXOAALWMXCSA B TOCYJAPCTBEHHOW U MYHWULMUMaNLHOW
COBCTBEHHOCTM 10
814 117 00000 00 0000 000 Mpouve HeEHaNOTroBble A0X0Abl 676,0
814 1 17 14000 00 0000 150 CpefcTtBa cam00bM0XeEHUA rpaxiaH, 3avucisemble B
OHIXKEThbl Ce/IbCKUX MOCeneHui 676,0
814 2 00 00000 00 0000 000 Be3Bo3Me3Hble NOCTYN/NEeHUS 1973,1
814 2 02 00000 00 0000 000 be3Bo3me3gHOe NOCTyMN/ieHNa OT ApYrux O6HOKeTOB
610 KeTHOI cucTeMbl PP 19731



814

814

814

2 02 10000 00 0000 150

2 02 30000 00 0000 150

2 02 40000 00 0000 150

[oTauun 6romxKeTam 6O4KETHOI cucTembl PP

Cy6BeHLMK orooKeTam OHO>KETHOW
Poccuiickoin degepayuu

CUCTEMDI

Mpoune MeX6HAXKETHbIE TPAHCHEPTLI, NepefaBaeMble
GrofKeTam CeNbCKUX MOCE/eHNI

BCEIO JOXO/JOB

1854,8

46,5

71,8

3 683,8



¥ TK.

wranb4ymMHCKOro
jw -'£] BHc/ed croHsvenOnH/ay
Ce/IbCKOro noceneHns

KRR RAL E R cono

MYHULUNANbHOK pa
Pecnybnukn ~|TapctaH
Noe 32-t~OT-#r04.2025

WcnonHeHune pacxofos 6rogketa LLIMHranb4YMHCKOro CeibCKOro noceneHUss HUXHeKamckoro
MyHULMNanbHOro panoHa Pecnybnuku TatapcTaH 3a 1 kBapTan 2025 roga
no pasfgenam u nogpasgenam Knaccuukaumm pacxogoB 6rapkeTa

HanmeHoBaHue P3 rnpP Cymma
ThIC. pyo.
1 2 3 6

HenporpammHble HanpaB/ieHUA PacxoLoB
O6uwerocysapcTBeHHble BOMPOChI 01 00 867,1

®PYHKUNOHNPOBAHNE BbLICLIErO0 AO/HKHOCTHOrO smua cybvekta 01 02 241,3
Poccuitickoil defepanmm M MyHULUNANIbHOro 06pa3oBaHus

®yHKUNOHMPOBaHNe MpaButenbcTtBa Poccuitickoin Pegepaunu, 01 04 237,6
BbICLUMX WCMOJIHUTE/IbHbIX OPraHoB roOCYAapCTBEHHOW BnacTu
cybbekToB Poccuiickoin deaepaunm, MeCTHbIX agMUHUCTPAL NI

Lpyrve o6uierocyaapcTBeHHbIe BONPOCHI 01 13 388,3
HauvoHanbHasa obopoHa 02 00 25,8
Mo6unusaums n BHeBOICKOBas NOAr0TOBKA 02 03 25,8
HauvoHanbHas 6e3onacHoOCTb " npasooxpaHuTensHaa 03 00 350,0
LesATeNbHOCTb

Ob6ecneyeHne noxapHou 6e30MacHOCTH 03 10 350,0
XXNANWHO-KOMMYHasibHOe X035MCTBO 05 00 822,0
BnaroycTpoiicTBo 05 03 822,0
KynbTypa, KnHemartorpadgpums 08 00 1459,4
KynbTypa 08 01 1459,4

BCEIO 3524,4
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[1]1 ~ noctaHosneHnnio VK
LLInHrcnbYmHeKoro
reHus
LLICKOTO

MYHULUNANLHOTO paiioHa
Ne32-1 ot 14.04.2025

VcnonHeHne pacxofoB 6t0pKeTa MyHMLMNANIbHOITo 06pa3oBaHns LLUNHranb4YmMHCKOro
CeNbCKOro rnocesieHMa HMXHeKamcKoro MyHuLmnnanbHoOro paoHa Pecnybnnku TaTapcTaH 3a
1 kBapTan 2025 roga nNo BeAOMCTBEHHOW CTPYKTYype pacxofoB

HanmeHoBaHue
1

HenporpammHble HanpaB/ieHNs
pacxofoB

ObuierocysapCcTBeHHbIE BOMPOChHI

P YHKLMOHMpPOBaHME BbICLUEr0
[O/IHKHOCTHOTO nmua cybbekTa
Poccuiickoit degepayuu n

MYHULUNANbHOro o6pa3oBaHmns

"naBa MyHUMLMMNaNbHOro 06pa3oBaHms

Pacxofbl Ha BblMnaTbl NepcoHany B Lensax
obecrneyeHMs  BbIMOMHEHUA  (PYHKLMWIA
rocyfapCTBeHHbIMU  (MYHULUNANbHBLIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUYpexeHUAMMU,

opraHamu ynpas/fieHuns
rocyfapCcTBeHHbIMU BHEOIOIXKETHLIMU
thoHAamm

MyHMuMnanbHoe Kas3éHHOe yupexxaeHue

«McnonHUTEeNbHbIN KOMUTET
LU HranbuYmMHCcKoOro CenbcKoro
noceneHnsa» HwXHekamMcKoro

MYHULUMNANbLHOIO painoHa Pecny6nukn
TatapcTaH

Beg

799

799

799

800

P3

01

01

01

01

Mp

00

02

02

02

Cymma
LCP BP  TbiCc.py6.
5 6 7
867,2
2413
99 0000 2030 241,3

99 0000 2030 100 241,3



®yHKUNOHMPOBaHNE MpaBuTEeNbLCTBA
Poccuiickoi depepaunn, BbICLUMX
NCNONTHUTENbHbIX OpraHos
rocyfapCTBEHHOW  BNacTM  CyObLEKTOB
Poccuiickoit depepaunn, MECTHbIX

agMUHUCTpaLui

LleHTpanbHbIV annapat

Pacxofbl Ha BbINAaTbl MepcoHany B Lensx
obecneyeHns  BbIMOAHEHUS  (DYHKLWUI
rocyfapcTBeHHbIMM  (MyHMUMUMANbHbIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUPEXAEeHUAMMU,

opraHamu ynpaB/fieHns
rocyfapCTBeHHbIMU BHEOIOKETHbIMYU
(hoHZamMu

3akynka TOBapoB, paboT u ycnyr pgns
rocyAapCcTBeHHbIX (MyHMUMNANBbHBIX)

HYXQ,
[Apyrue obLierocyaapcTBeHHbIE BOMPOCHI

Pacxofbl Ha BbINiaTbl NMepcoHany B Lenax
obecrneyeHns  BbIMOJAHEHUS  (YHKLWNA
rocyfapCTBeHHbIMW  (MYHMUUMANbHbIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUPEeXEeHUAMM,

opraHamu ynpaBs/ieHUs
roCcyAapCTBEHHbIMM BHEOI JKETHbLIMU
thoHgamum

HauvoHanbHasa 060poHa

Mob6unnmsaunoHHas n BHEBOWCKOBAs
noaroToBKa

OcyuiecTBfieHNEe NEPBUYHOIO0 BOWMHCKOI0
yyeTa Ha TeppuUTOpUAX, rhe OTCYTCTBYHOT
BOEHHble KOMUCCapuaThbl, 3a CHET CPeLCTB
(hefepanbHOro 6ro4KeTa

Pacxofbl Ha BbInaaTbl NepcoHany B Lensax
obecneyeHnss  BbIMOMHEHUA  (YHKLWIA
rocyaapCTBEHHbIMU  (MYHUUMNANbHBIMW)
opraHamu, KaseHHbIMU YUYpeXAeHUAMHU,
opraHamu ynpaBfeHuns
rocyaapCTBEHHbIMU BHEOH KETHLIMM
(hoHZamMu

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

01

01

01

01

01

01

02

02

02

02

04

04

04

04

13

13

00

03

03

03

99 0000 2040

99 0000 2040 100

99 0000 2040 200

99 0002 9900 100

99 0 01 51180

99 0 01 51180 100

237,6

237,6

123,9

113,6

388,3

388,3

25,8

25,8

25,8

25,8



HauynoHanbHas 6e30MacHoOCTb "
npaBooOXpaHuUTeNbHasa AesATe/IbHOCTb

3almrta HaceneHus wn TeppuTOopun  OT
ype3BblYalHbIX CUTyaUuii NPUPOAHOro U
TEXHOTEHHOr0  XapakTepa,
6e30nacHoOCTb

noxkapHas

Ob6ecneyeHne NoxapHoW 6e30MacHOCTH

3akynka TOBapos,
rocyfapCTBEHHbIX
HYXA,

pabot wn ycnyr Aansa
(MyHMUMNANbHbBIX)

XXNNNwHO-KOMMYHasibHOe X03MCTBO
BnaroycTtpoiicTso
YNnn4Hoe oceeLleHne

3aKynka TOBapos,
rocyfapCTBeHHbIX

HYXA

pabot wn ycnyr Aansa
(MyHMUMNANBbHBIX)

3akyrnka TOBapos,
roCcyAapCTBeHHbIX

HYX[,

paboT wn ycnyr ans
(MyHMLMNANbHbIX)

KynbTypa, KnuHemartorpapus
KynbTypa

O6ecrneyeHne AeATENbHOCTH
KYNbTYPHO-40CYTOBbIX LEHTPOB

Kny6oB U

Pacxofbl Ha BbIMaaTbl MePCOHaNy B Lensx

obecneyeHnss  BbIMOMHEHUA  (PYHKLUWIA
rocyfiapCTBeHHbIMU  (MyHULUNANbHBLIMW)
opraHamu, Kas3eHHbIMU YUpexeHUAMMU,
opraHamu ynpasfieHuns
rocyapCTBEHHbIMU BHEOIOXKETHLIMU
thoHzamu

3akyrnka TOBapoB,
rocyfapCcTBeHHbIX

HYXA

pabot wn ycnyr Aans
(MyHMLMNANbHBIX)

BCEIO

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

800

03

03

03

03

05

05

05

05

05

08

08

08

08

08

00

10

10

10

00

03

03

03

03

00

01

01

01

01

99 0002 2680

99 0002 2680

99 0007 8010

99 0007 8010

99 0007 8040

08 4014 4091

08 4014 4091

08 4014 4091

350,0

350,0

350,0

200 350,0

822,0
822,0
819,5

200 819,6

200 2,4

1459,4
1459,4

1459,4

100 476,0

200 983,4

35244



MpunoxeHve 4

K rioG/i“nmmiino K
- lUnHranb4mMHCKoro
Ce/IbCKOro noceneHuns
(cMWWWwbro

Pecnybnuku TartapcraH
)IM riabs |l W 5

MNCTOUHMKN (PHaHCMpOBaHUA geuunta 6r0MKeTa no Kojam Knaccupmkaymm NCTOUHMUKOB
(hMHaHCMpoBaHUA fgeduumnTa 610LKeTa MyHULMNANbHOro o6pasoBaHna L MHranb4YmHCKoro
CeNbCKOro nocesieHMsa HMXHeKaMcKoro MyHuumnaabHoro paoHa Pecny6nnkn TaTtapcTaH

Kog
nokasarens

01 00 00 00 00 0000 000

01 05 00 00 00 0000 000

01 05 02 01 10 0000 510

01 05 02 01 10 0000 610

3a 1 kBapTan 2025 roga

HanmeHoOBaHWe MoKa3aTens

NCTOYHUKM  (PuHaHCupoBaHusA  AeduumToB
60IXKETOB

3MeHeHVe 0CTaTKOB CPeACTB 6HOIXKETOB

YBeNnYeHne Npounx OCTaTKOB [AEHEXHbIX
CpeacTB OH/IKETOB CEIbCKUX MOCENEHUN

YMeHbLUEHNe MPOYMX OCTATKOB [EHEXHbIX
CPeLCTB OHOKETOB CENbCKUX MOCENEeHNIA

Cymma

(TeIC. PY6.)
-159,4

-159,4

-3 758,5

35991



