РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН Глава

Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района

423554, Нижнекамский район, с. Шингальчи, ул. Ленина, 64, 1Н

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ Түбән Кама муниципаль районыны Шәңгәлче авыл жирлеге Башлыгы

423554, Түбән Кама районы, Шәңгәлче авылы, Ленин урамы, 64, 1Н

тел./факс (8555) 43-04-50, электронный адрес: Shingalchinskoe.Sp@tatar.ru, сайт: www. shingalchinskoe-sp.ru

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

KAPAP

От 14.04.2025 г.

№ 32-1

Об исполнении бюджета Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

за 1 квартал 2025 года.

Совет Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

РЕШАЕТ:

- 1. Утвердить отчет об исполнении бюджета Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2025года по доходам в сумме 3 683,8 тыс. руб., по расходам в сумме 3 524,4 тыс. руб. с превышением доходов над расходами в сумме 159,4 тыс. руб. и следующие показатели:
 - доходы бюджета по кодам классификации доходов бюджета согласно приложению 1;
- расходы бюджета по разделам и подразделам классификации расходов бюджета согласно приложению 2;
 - расходы бюджета по ведомственной структуре расходов бюджета согласно приложению 3;
- источники финансирования профицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета согласно приложению 4.
- 2. Настоящее решение и приложения к нему разместить на официальном сайте Поселения: www. shingalchinskoe-sp.ru

Глава

Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан



Салимов Р. Х.



Доходы бюджета Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2025 года по кодам классификации доходов бюджета

Код адм.	Код дохода	Наименование	Сумма (тыс.руб.)
	1	2	3
	1 00 00000 00 0000 000	Налоговые и неналоговые доходы	1 710,70
182	1 01 00000 00 0000 000	Налоги на прибыль, доходы	209,3
182	1 01 02000 01 0000 110	Налог на доходы физических лиц	209,3
182	1 05 00000 00 0000 000	Налоги на совокупный доход	2,8
182	1 05 03000 01 0000 110	Единый сельскохозяйственный налог	2,8
182	1 06 00000 00 0000 000	Налоги на имущество	815,4
182	1 06 01000 00 0000 110	Налог на имущество физических лиц	22,6
182	1 06 06000 00 0000 110	Земельный налог	792,8
815	1 11 00000 00 0000 000	Доходы от использования имущества, находящегося в государственной и муниципальной собственности	7,2
815	1 11 05000 00 0000 120	Доходы, получаемые в виде арендной либо иной платы за передачу в возмездное пользование государственного и муниципального имущества	6,2
815	1 11 09000 00 0000 120	Прочие доходы от использования имущества и прав, находящихся в государственной и муниципальной собственности	1,0
814	1 17 00000 00 0000 000	Прочие неналоговые доходы	676,0
814	1 17 14000 00 0000 150	Средства самообложения граждан, зачисляемые в бюджеты сельских поселений	676,0
814	2 00 00000 00 0000 000	Безвозмездные поступления	1 973,1
814	2 02 00000 00 0000 000	Безвозмездное поступления от других бюджетов бюджетной системы РФ	1 973,1

814	2 02 10000 00 0000 150	Дотации бюджетам бюджетной системы РФ	1 854,8
814	2 02 30000 00 0000 150	Субвенции бюджетам бюджетной системы Российской Федерации	46,5
814	2 02 40000 00 0000 150	Прочие межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений	71,8
		ВСЕГО ДОХОДОВ	3 683,8

Приложение 2 к постановлению ИК Шингальчинского внеие сончиний поселения сельского поселения нам Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 32-1 от 14.04.2025

Исполнение расходов бюджета Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2025 года по разделам и подразделам классификации расходов бюджета

Наименование	Р3	ПР	Сумма тыс. руб.
1	2	3	6
Непрограммные направления расходов			· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·
Общегосударственные вопросы	01	00	867,1
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	01	02	241,3
Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	01	04	237,6
Другие общегосударственные вопросы	01	13	388,3
Национальная оборона	02	00	25,8
Мобилизация и вневойсковая подготовка	02	03	25,8
Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	03	00	350,0
Обеспечение пожарной безопасности	03	10	350,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	05	00	822,0
Благоустройство	05	03	822,0
Культура, кинематография	08	00	1 459,4
Культура	08	01	1 459,4
ВСЕГО	-		3 524,4



Исполнение расходов бюджета муниципального образования Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан за 1 квартал 2025 года по ведомственной структуре расходов

Наименование	Вед	Р3	ПР	ЦСР	BP	Сумма тыс.руб.
1	2	3	4	5	6	7
Непрограммные направления расходов						
Общегосударственные вопросы		01	00			867,2
Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования	799	01	02			241,3
Глава муниципального образования	799	01	02	99 0000 2030		241,3
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	799	01	02	99 0000 2030	100	241,3
Муниципальное казённое учреждение «Исполнительный комитет Шингальчинского сельского поселения» Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан	800					

Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций	800	01	04			237,6
Центральный аппарат	800	01	04	99 0000 2040		237,6
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	800	01	04	99 0000 2040	100	123,9
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	800	01	04	99 0000 2040	200	113,6
Другие общегосударственные вопросы	800	01	13			388,3
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	800	01	13	99 0002 9900	100	388,3
Национальная оборона	800	02	00			25,8
Мобилизационная и вневойсковая подготовка	800	02	03			25,8
Осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты, за счет средств федерального бюджета	800	02	03	99 0 01 51180		25,8
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	800	02	03	99 0 01 51180	100	25,8

1.

Национальная безопасность и правоохранительная деятельность	800	03	00			350,0
Защита населения и территории от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера, пожарная безопасность	800	03	10			350,0
Обеспечение пожарной безопасности	800	03	10	99 0002 2680		350,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	800	03	10	99 0002 2680	200	350,0
Жилищно-коммунальное хозяйство	800	05	00			822,0
Благоустройство	800	05	03		,	822,0
Уличное освещение	800	05	03	99 0007 8010		819,5
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	800	05	03	99 0007 8010	200	819,6
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	800	05	03	99 0007 8040	200	2,4
Культура, кинематография	800	08	00			1 459,4
Культура	800	08	01	,		1 459,4
Обеспечение деятельности клубов и культурно-досуговых центров	800	08	01	08 4014 4091		1 459,4
Расходы на выплаты персоналу в целях обеспечения выполнения функций государственными (муниципальными) органами, казенными учреждениями, органами управления государственными внебюджетными фондами	800	08	01	08 4014 4091	100	476,0
Закупка товаров, работ и услуг для государственных (муниципальных) нужд	800	08	01	08 4014 4091	200	983,4
ВСЕГО						3 524,4

Приложение 4 к постановлению ИК Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан № 32-1 от 14.04.2025

1

Источники финансирования дефицита бюджета по кодам классификации источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования Шингальчинского сельского поселения Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан

за 1 квартал 2025 года

Код	Наименование показателя	Сумма				
показателя		(тыс. руб.)				
01 00 00 00 00 0000 000	Источники финансирования дефицитов бюджетов	-159,4				
01 05 00 00 00 0000 000	000 000 Изменение остатков средств бюджетов					
01 05 02 01 10 0000 510	Увеличение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	-3 758,5				
01 05 02 01 10 0000 610	Уменьшение прочих остатков денежных средств бюджетов сельских поселений	3 599,1				